Ambrosius Mediolanensis Episcopus vere ecclesiam manans ambrosia: cuius tantum, sicut & ceteris Patribus, quaedam tribuuntur, quæ sua non sunt.

Amalario Fortunato Episcopo Trevirensi perperam tribuuntur opus, quo Ecclesiastica officia explicantur doctè, diffusè, sed quandoque nimium subtiliter. Eius autem verus auctor est alter Amalarius Ecclesie Metensis Diaconus. De duobus Amalariis vidi M. S. dissertatione Constantini Cajetani, in qua ait hunc posteriorem ex Monacho Metensi, & Archidiacono Turonen. Cardinalem fuisse, & vixisse circa an. 840. quod verum est, cætera criticis examinanda relinquo.

Amedeus ex Abbate Alacumbæ Ordinis Cisterciens. Episcopus Lausanen. dulcissimus B. Virginis Encomiastes.

Ammianus Marcellinus, Historicus iudicio & fide clarus; sed stylo Poëtico, duro, & inepto: Homo enim Græcus græcas retinuit loquendi formas. Juliani Apostatæ miles & Parasitus fuit, Christianis infensus. Scripsit libros xxxj. sed priores xiiij. desiderantur.

Amphilochius Iconit Episcopus, quem Di Hieronymus patrem facit Basilii, & Gregorio Nazianzeno. Sed vita Basilii falsò tributa est.

Andreas Hierosolymitanus, Episcopus Cretensis, magni spiritus Orator.

Andreas Tiraquellus J. C. vario literarum genere excultus.

Ansgardus Monachus, scriptor vite S. Ansberti Rothomagensis Episcopi.

Anacreon Teius Lyricus Græcus festivissimus.

Anacleti Sacer de Ecclesiastica Hymnodia, ejusque usu & præstantia liber elegans, & eruditus.

Anastasius Abbas, & Bibliothecarius Apostolicus Græcè & Latine doctus. In vitis Pontificum plura sunt vocabula illius ætatis qua vixit, civea finem sæculi nostri, tunc omnibus cognita, nunc obscura & difficilia.

Anastasius Abbas alter, cujus est eruditum, sed mutilum opus adversus Judæos.

Anastasius Episcopus Nicænus, cujus sunt doctæ responsiones ad Orthodoxos, si tamen ejus sunt & non alterius, ut quidam putant.

Anastasius Sinaita Patriarcha Antiochenus, eru-

ditione & scientia scripturarum insignis, cui tamen quædam tribuuntur, quæ sunt alterius Anastasii Patriarchæ item Antiocheni recentioris.

Angeli Caninii Anglorum doctus & solite disquisitiones in novum testamentum ex Linguis Orientalibus.

Angelus del P. sz, Ordinis Minorum, vir solida & facunda doctrina, atque eximia pietatis.

Angelus Manciquez vir doctissimus & clarissimus, qui Annales Cistercienses summa cura conscripsit, sed desit illi multa rerum verum cognitio, quibus uberior eos reddere potuisset.

Angelus Minorita Musicus auctor Floris Angelici.

Angela de Fulgineo in cujus spiritualibus scriptis quædam duriora sunt, quæ ferat communis usus Scholastica Theologia.